
2025 年凉州区 S235 线黄羊至哈溪公路修复性养护工程第二次

招标中标候选人公示

项目名称 2025 年凉州区 S235 线黄羊至哈溪公路修复性养护工程第二次招标

招标编号 GSMT-GC-202506

招标人 凉州区交通运输局
招标人联系

电话
陆文举 0935-6166309

招标
代理机构

甘肃沐田咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
马疆红 19959051166

公示开始时间
2025 年 7 月 14 日

18 时 00 分 00 秒
公示结束时间

2025 年 7 月 17 日

18 时 00 分 00 秒

中标候选人信息

排 序 中标候选人名称
中标价

（万元）
项目负责人姓名、执业

资格证号
质量
等级

工 期
资格能力

条件

第 1名 武威市第九建筑有限公司 232.932367 董玉芳甘262181937875 合格
90 日

历天
具备

第 2名 甘肃路凌市政路桥工程有限公司 233.087090 武晓峰甘262192002458 合格
90 日

历天
具备

第 3名 甘肃保通工程建设有限责任公司 233.109755 李敏 甘 262202107760 合格
90 日

历天
具备

评标得分情况

中标候选人名称 资格性审查 第一信封得分
第二信封投标
报价（万元）

排名

武威市第九建筑有限公司 通过 83 232.932367 1

甘肃路凌市政路桥工程有限公司 通过 73.72 233.087090 2

甘肃保通工程建设有限责任公司 通过 75.65 233.109755 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之日

起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门：武威市交通运输局 联系电话: 0935-2212379


